产品手册
安全，值得信赖
J42(N)螺钉接线端子
Terminal Block
TAYEE
Brand legend
1997

根据 UL94 所确定的材料阻燃等级 V0 V0
技术参数
订货型号
铜螺丝，黄铜导电板 J42-2.5 （N） J42-4 （N）
附件选型
端板 2.5/10G （N） 2.5/10G （N）
隔片（用于相邻联接件间的电气隔离） P2.5-35 （N） P2.5-35 （N）
分组隔片（用于端子组间的视觉及电气隔离） ZG （N） ZG （N）
标记号
常规10位一组
若需特殊印字请说明
空白 M5 （N） M6 （N）
横向印字 M5/H （N） M6/H （N）
竖向印字 M5/S （N） M6/S （N）
中心式联接件
用于端子中央
实现横向桥接
螺丝头带绝缘圈，2 位 L2-2.5/5 （N）  L2-4/6 （N）
螺丝头带绝缘圈，3 位 L3-2.5/5 （N） L3-4/6 （N）
螺丝头带绝缘圈，4 位 L4-2.5/5 （N） L4-4/6 （N）
螺丝头带绝缘圈，10 位 L10-2.5/5 （N） L10-4/6 （N）
终端固定件 GD GD
J42（N）接线端子
06
产品选型
型号 J42-6
6 (10) mm² 57A 通用型接线端子
J42-10
10 (16) mm² 76A 通用型接线端子
尺寸（mm） 42.5×8.2×47 42.5×10.2×47
符合标准 IEC 60947-7-1 IEC 60947-7-1
额定工作电压（V） 800 800
最大额定工作电流 / 截面积（A）/（mm2） 41/6 57/10
额定接线容量（mm²） 6 10
接线容量（AWG） 24-8 20-6
接线容量 刚性 柔性 冷压头带 不带塑料套管 刚性 柔性 冷压头带 不带塑料套管
一根导线（mm²） 0.2-10 0.2-6 0.25-6 0.25-6 0.5-16 0.5-10 0.5-10 0.5-6
两根导线 （同类型）（mm²） 0.2-2.5 0.2-2.5 0.25-1.5 - 0.5-4 0.5-4 0.5-2.5 -
剥线长度（mm）  10 10
螺钉规格 M4 M4
拧紧扭矩（Nm） 1.5-1.8 1.5-1.8
绝缘材料 PA PA
根据 UL94 所确定的材料阻燃等级 V0 V0
铜螺丝，黄铜导电板 J42-6 （N） J42-10 （N）
端板 2.5/10G （N） 2.5/10G （N）
隔片（用于相邻联接件间的电气隔离） P2.5-35 （N） P2.5-35 （N）
分组隔片（用于端子组间的视觉及电气隔离） ZG （N） ZG （N）
标记号
常规10位一组
若需特殊印字请说明
空白 M8 （N） M10 （N）
横向印字 M8/H （N） M10/H （N）
竖向印字 M8/S （N） M10/S （N）
中心式联接件
用于端子中央
实现横向桥接
螺丝头带绝缘圈，2 位 L2-6/8 （N） L2-10/10 （N）
螺丝头带绝缘圈，3 位 L3-6/8 （N） L3-10/10 （N）
螺丝头带绝缘圈，4 位 L4-6/8 （N） L4-10/10 （N）
螺丝头带绝缘圈，10 位 L10-6/8 （N） L10-10/10 （N）
终端固定件 GD GD
技术参数
订货型号
附件选型

技术参数
铜螺丝，黄铜导电板 J42-6S （N）
订货型号
附件选型
端板 6SG （N）
标记号
常规10位一组
若需特殊印字请说明
空白 M8 （N）
横向印字 M8/H （N）
竖向印字 M8/S （N）
中心式联接件
用于端子中央
实现横向桥接
螺丝头带绝缘圈，2 位 L2-6S/8 （N）
螺丝头带绝缘圈，3 位 L3-6S/8 （N）
螺丝头带绝缘圈，4 位 L4-6S/8 （N）
螺丝头带绝缘圈，10 位 L10-6S/8 （N）
终端固定件 GD
J42（N）接线端子
15
名称 用途 附件选型
端板
用于封闭端子排敞开的一端；
用于相邻固定式桥接件间的电气隔
离；
用于不同型号端子之间的隔离
隔片 用于相邻固定式桥接件间的电气隔离。 Z      Z  XZ      ZV
中心式联接件
用于端子中央实现横向连接。
安装于端子导电片中间的联接孔，并
用螺钉拧紧，不占用压接导线的接线
位，联接件允许通过的电流为对应端
子额定电流的二分之一，提供任意路
数联络方式（例：一个13路的中心式
联接件可由一个10路和3路的中心式联
接件通过一个2路的横联片连接而成）
标记号
10mm2 及以下的所有型号均有对应尺寸
的标记号，可以成条安装。
标记面积大，可标记更多位数，更清
晰。
附件选型
标记号（横向印字）标记号（空白） 标记号（竖向印字）
 P2.5-35 （N）P2.5B （N）
2.5/10G （N）2.5BG  （N） 16G （N） 6SG （N）
L10-1.5/4 （N）
L10-10/10 （N） L3-35/15 （N）
L10-4/6 （N） L10-2.5/5 （N）
L10-16/12 （N）
L10-6/8 （N）
J42（N）接线端子
16
名称 用途 附件选型
分组隔板 用于端子条的视觉分组及电气隔离。